PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro |  Tel.: (14) 3308-9333 | CEP 18870-011 | Fartura/SP I e-mail: rh@fartura.sp.gov.br

ONCUSO COMUNICADO – URSO PÚBLICO Nº 02/2025.

COMUNICADO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025.

O Instituto IBEPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

53.177.701/0001-67, com sede na Rua Alcebíades de Castro Rego, nº 68, Centro,

no município de Júlio Mesquita, Estado de São Paulo, CEP nº 17.550-000, na

qualidade de banca organizadora do Concurso Público nº 02/2025 da Prefeitura

Municipal de Fartura/SP, em conjunto com a Prefeitura Municipal de Fartura/SP,

no uso de suas atribuições legais e contratuais, TORNA PÚBLICO o que segue:

Considerando a interposição de 201 (duzentos e um) recursos administrativos em

face da divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas, de títulos e

discursiva, os quais demandam análise técnica minuciosa e manifestação

individualizada;

Considerando a necessidade de adequação do cronograma originalmente

estabelecido, a fim de assegurar a regularidade do certame e a observância dos

princípios da legalidade, segurança jurídica, isonomia e ampla defesa;

RESOLVE:

Art. 1º Informar que o cronograma atualizado do Concurso Público nº 02/2025

será publicado no dia 06 de fevereiro de 2026, nos meios oficiais de divulgação.

O Instituto IBEPP e a Prefeitura Municipal de Fartura/SP permanecem à disposição

para eventuais esclarecimentos, por meio do endereço eletrônico

contatoinstitutoibepp@gmail.com ou presencialmente na sede da Prefeitura

Municipal.

Júlio Mesquita/SP, 05 de fevereiro de 2026.

INSTITUTO IBEPP

CNPJ nº 53.177.701/0001-67

ÚBLICO Nº 02/2025.

O Instituto IBEPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

53.177.701/0001-67, com sede na Rua Alcebíades de Castro Rego, nº 68,

Centro, no município de Júlio Mesquita, Estado de São Paulo, CEP nº 17.550-

000, responsável pela organização do Concurso Público nº 02/2025 da

mailto:contatoinstitutoibepp@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro |  Tel.: (14) 3308-9333 | CEP 18870-011 | Fartura/SP I e-mail: rh@fartura.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Fartura-SP, em conjunto com a Prefeitura Municipal de

Fartura/SP, COMUNICA: razão do extravio das provas objetivas a serem

aplicadas para o Cargo de Pedreiro para o Concurso Público nº 02/2025,

CONVOCA os candidatos com ainda, que haverá alteração no cronograma de

datas e edital de convocação